
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.230,35 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Άρα Κούκια» της Τοπικής 
Κοινότητας Κατακαλίου του Δήμου Κορινθίων, Περι-
φερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα-
κτήρα 514,00 τ.μ. στη θέση «Κάψαλο» περιοχής 
Τοπικής Κοινότητας Σελλά, Δημοτικής Ενότητας 
Τριπύλας, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας.

3 Κήρυξη δημοσίου δάσους εμβαδού 1.092,44 τ.μ 
ως αναδασωτέου, λόγω εκχέρσωσης στη θέση 
ΚΝΟΥΤΕΣ της Τοπικής Κοινότητας Στράτου, της 
Δημοτικής Ενότητας Στράτου, του Δήμου Αγρινί-
ου, Π.Ε. Αιτ/νίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 266825π.ε. (1)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
2.230,35 τετρ. μέτρων, στη θέση «Άρα Κούκια» 
της Τοπικής Κοινότητας Κατακαλίου του Δήμου 
Κορινθίων, Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης.

  O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω-
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/
7.6.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την αριθ. 40/29.12.2010 (ΦΕΚ 247/Α΄/31.12.2010) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ του 
νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 
4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015) "Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις", αναφορικά με το διορισμό Συντονιστών στις 
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

4. Την αριθ. 15870/15.5.2017 απόφαση Υπ. Εσωτερι-
κών (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./2017), περί διορισμού Συντονιστή 
στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου - Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.

6. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκρι-
μένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την παρ. 
1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε άρθρου 4 του ιδίου νόμου, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

7. Την αριθ. 263309/20.11.2019 πρόταση του Δασαρχεί-
ου Κορίνθου, μετά την από 20.11.2019 αναφορά - έκθεση 
φωτοερμηνείας του Δασολόγου Ιωάννη Ηλιού, σύμφωνα 
με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 
2.230,35 τετρ. μέτρα (δύο χιλιάδες, διακόσια τριάντα τετρ. 
μέτρα και τριάντα πέντε εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως αυτή 
αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 1 στο από 20.11.2019 συνημμένο τοπογρα-
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, εντοπίζεται επί αυτού 
σε απόσπασμα του φύλλου χάρτη της ΓΥΣ «Σοφικό», με 
κλίμακα 1:50.000 και οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμέ-
νων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ενώ καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου 
πεύκης με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα της περιοχής, 
με μέση συγκόμωση περίπου 70-85%, απομακρύνθηκε 
παράνομα η υπόροφος βλάστηση, σύμφωνα με την αριθ. 
174860/20.8.2018 σχετική μήνυση του δασοφύλακα της 
περιοχής Σπ. Τσάκωνα και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την Ιδιωτική έκταση εμβα-
δού 2.230,35 τετρ. μέτρων, στη θέση «Άρα Κούκια» της 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Μαρτίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 142

1531

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.04.01 16:11:05
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1532 Τεύχος Δ’ 142/31.03.2020

Τοπικής Κοινότητας Κατακαλίου του Δήμου Κορινθίων, 
Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί 
"δάσος" (παρ. 1 άρθρου 3 του ν. 998/1979), αποτυπώνε-
ται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 1 στο από 20.11.2019 συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής :

Σημείο 1: X=415789.37 Y=4188063.95
 » 2: X=415787.64 Y=4188032.73
 » 3: X=415847.54 Y=4188024.88
 » 4: X=415896.28 Y=4188022.92
 » 5: X=415895.38 Y=4188049.91
 » 6: X=415884.67 Y=4188053.40
 » 7: X=415884.08 Y=4188060.44
 » 8: X=415887.72 Y=4188061.60
 » 9: X=415903.79 Y=4188054.44
 » 10: X=415908.70 Y=4188018.37
 » 11: X=415895.67 Y=4188010.74
 » 12: X=415851.16 Y=4188011.60
 » 13: X=415808.58 Y=4188013.54
 » 14: X=415787.69 Y=4188021.90
 » 15: X=415781.52 Y=4188037.49
 » 16: X=415783.06 Y=4188064.88

και συνορεύει :

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος και μη δασική έκταση.

ΝΟΤΙΑ: Με δάσος.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος,

όπως αναλυτικά φαίνεται και στο ως άνω τοπο-

γραφικό διάγραμμα, που συνέταξε ο Δασολόγος του 

Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννης Ηλιού και θεώρησε ο 

Δασάρχης α.α. Γεώργιος Μπλάνος, με σκοπό την επα-

νεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 

δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την εκ-

χέρσωση.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογι-

σμού.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι-

ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του ν. 3900/2010, όπως 

τροποποίησε το άρθρο 1 του ν. 702/1977, επιτρέπεται 

προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 

ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 

εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύσε-

ως ή κοινοποιήσεως αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1533Τεύχος Δ’ 142/31.03.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1534 Τεύχος Δ’ 142/31.03.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 17 Ιανουαρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 27268 (2) 

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα-
κτήρα 514,00 τ.μ. στη θέση «Κάψαλο» περιοχής 
Τοπικής Κοινότητας Σελλά, Δημοτικής Ενότητας 
Τριπύλας, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κω-

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυ-

βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-

ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 απόφαση Υπ. Εσωτε-

ρικών (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./2017) «Διορισμός του Νικολά-

ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου».

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/03 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).

8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/1979) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ.1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ.1 

όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 παρ. 1 του 

ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/2014) και από το άρθρο 

32 του ν. 4342/2015 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/2015) και ισχύει και 

γ) του άρθρου 70 παρ. 3, όπως αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 1 παρ. 1 5 του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003) 
και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 1 60417/1180/8-7-1980 β) 1 82447/3049/24-9-1980.
10. Την αριθμ. 221 525/41 95/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ:4Α8Η0-ΙΔΩ).
11. Το αριθμ. 153373/441/22-2-2017 έγγραφο Υπ.Π.ΕΝ. 

(ΑΔΑ:61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) «Περιοχές κηρυγμένων ανα-
δασωτέων εκτάσεων στους αναρτημένους δασικούς 
χάρτες».

12. Την αριθμ. 4068/10-12-2019 πρόταση του Δασαρ-
χείου Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα αγκορτσιάς, πουρναριού, 
δρυός, σχίνου, σπάρτου και αφάνας που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση το διάστημα από 1-1-1997 
έως 31-12-2008, την έκταση δασικού χαρακτήρα εμβα-
δού πεντακοσίων δέκα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων 
(514,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Κάψαλο» περι-
οχής Τοπικής Κοινότητας Σελλά, Δημοτικής Ενότητας 
Τριπύλας, Δήμου Τριφυλίας, του Νομού Μεσσηνίας που 
προσδιορίζεται από τα σημεία:1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,1 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Ελαιώνα φερομ. ιδιοκτησίας Ιωάννη Βα-
σιλόπουλου.

Δυτικά: Δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα παρανό-
μως εκχερσωμένη από Δημ. Θεοδωρακόπουλο.

Βόρεια: Ελαιώνα φερομ. ιδιοκτησίας Ιωάννη Βασιλό-
πουλου.

Νότια: Ελαιώνα φερομ. ιδιοκτησίας Ιωάννη Βασιλό-
πουλου.

Όπως φαίνεται στο από 22-11-2019 συνημμένο τοπο-
γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000 που συντάχθηκε 
από την Δασοπόνο του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Ευγενία 
Αλεξανδροπούλου και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. 
«Μελιγαλά» κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπα-
στο μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 
κοινοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α' /2005)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1535Τεύχος Δ’ 142/31.03.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1536 Τεύχος Δ’ 142/31.03.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 17 Φεβρουαρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 29856 (3)

Κήρυξη δημοσίου δάσους εμβαδού 1.092,44 τ.μ 
ως αναδασωτέου, λόγω εκχέρσωσης στη θέση 
ΚΝΟΥΤΕΣ της Τοπικής Κοινότητας Στράτου, της 
Δημοτικής Ενότητας Στράτου, του Δήμου Αγρι-
νίου, Π.Ε. Αιτ/νίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας .
2. Το ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280.

3. Το π.δ. 139/2010 (Α΄232) «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου»

4. Το ν. 3200/1955 περί «διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 
7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέ-
χωση της Περιφέρειας».

6. Το άρθρο 38 παρ. 1 του ν. 998/1979 όπως αντικα-
ταστάθηκε το πρώτο εδάφιό της με το άρθρο 35 παρ. 1 
του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) καθώς επίσης και το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3 του ν. 998/1979.

7. Το ν. 3208/2003 (Α΄ 303) «Προστασία των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980, γ) 141823/
24-2-1983 και δ) 179171/3-9-1985.

9. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α΄ 112) «Ενίσχυση 

της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις».

10. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄ 47) «Εκ-
δημοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις».

11. Την αριθ. 15870/15-05-2017 (τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 250) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου .

12. Το άρθρο 67 παρ. 8 του ν. 4316/2014 (Α’ 270).
13. Την με αριθμ. 286640/18-12-2019 πρόταση του Δα-

σαρχείου Αγρινίου περί κηρύξεως δημοσίου δάσους εμ-
βαδού 1.092,44 τ.μ ως αναδασωτέου, λόγω εκχέρσωσης 
στη θέση ΚΝΟΥΤΕΣ της Τοπικής Κοινότητας Στράτου, της 
Δημοτικής Ενότητας Στράτου, του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. 
Αιτ/νίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα-
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση και την διατήρηση του χα-
ρακτήρα του δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η 
διάθεση αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο 
δάσος εμβαδού 1.092,44 τ.μ που ανήκει στην κατηγο-
ρία του άρθρου 3 παρ. 1 και του άρθρου 4 παρ. 1ε του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση 
ΚΝΟΥΤΕΣ της Τοπικής Κοινότητας Στράτου, της Δη-
μοτικής Ενότητας Στράτου, του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. 
Αιτ/νίας , προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1-2-3-4-5-6-7-8-
9-10-11-12-13-14-15-16-1 και οριοθετείται ως ακολούθως:

Ανατολικά: Με δάσος και χορτολιβαδική έκταση
Δυτικά: Με δάσος και χορτολιβαδική έκταση
Βόρεια: Με χορτολιβαδική έκταση
Νότια: Με δάσος
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ-

μα.
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οικείου) 
Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημε-
ρών από την επομένη της δημοσίευσής της ή κοινοποι-
ήσεώς της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1537Τεύχος Δ’ 142/31.03.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1538 Τεύχος Δ’ 142/31.03.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 18 Φεβρουαρίου 2020

O Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001423103200008*


